



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC
11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_bartoszycki

www.zdpdabrowa.pl

e-mail: przetargi@zdpdabrowa.pl, sekretariat@zdpdabrowa.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.3431.8.2020

Dąbrowa, dnia 21 kwietnia 2020r.

PYTANIA WYKONAWCÓW

Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyce informuje, że w dniu 20.04.2020r. w związku z zapytaniem ofertowym na wykonanie okresowych przeglądów 5-letnich dróg powiatowych na terenie powiatu bartoszyckiego wpłynęły do naszej jednostki następujące pytania:

PYTANIE 1

Dotyczy: Zaproszenie do składania oferty – pkt. 4 Protokoły dla każdej drogi zostaną wypełnione w systemie informatycznym zamawiającego do ewidencji dróg, do którego wykonawca otrzyma dostęp lub zgodnie z określonym wzorem w wersji elektronicznej stanowiący plik wymiany danych z systemem informatycznym.

Prosimy o podanie nazwy systemu informatycznego oraz przedstawienie pliku wymiany danych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający korzysta z programu do ewidencji dróg SmartGEM. Zamawiający przewiduje udostępnienie wypełniania protokołów bezpośrednio w systemie do którego wykonawca otrzyma dostęp. Plik wymiany danych będzie udostępniony w przypadku gdy wystąpią problemy z dostępem do systemu. Obecnie zamawiający nie dysponuje tym plikiem jednakże zakres wprowadzonych danych będzie odpowiadał wzorowi protokołu.

PYTANIE 2

Dotyczy: Zaproszenie do składania oferty – pkt. 5 Szczegółowy zakres i sposób wykonania przedmiotu zamówienia, ppkt. 5.5. Kontrola okresowa ma być przeprowadzona z podziałem na odcinki referencyjne określone w systemie informatycznym do ewidencji dróg, z zastosowaniem ocen punktowych, nadawanych według kryteriów, wag i przyjętej skali punktowej uzgodnionej z Zamawiającym przed rozpoczęciem prac.

Przedstawiony wzór protokołu z okresowej kontroli stanu technicznego dróg w przydatności do użytkowania przeprowadzonej „raz na 5 lat” uniemożliwia wprowadzenie oceny punktowej w poszczególnych odcinkach referencyjnych. Wnoskujemy o zmianę protokołu bądź ewentualnie rozbudowę obecnego o kilometr.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający żąda aby protokół odnosił się do całego ciągu drogi. Odcinki referencyjne z jakich składa się ciąg drogowy należy wpisać w pole „Przebieg”. W przypadku znacznych różnic w stanie technicznych poszczególnych odcinków referencyjnych na danej drodze należy dla każdego odcinka wypisać oddzielny protokół.

Decyzję o takim podziale podejmie zamawiający i określi numerację protokołów.

PYTANIE 3

Dotyczy: Zaproszenia do składania oferty – pkt. 3 Sposób przygotowania oferty ppkt.8
Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert w postaci elektronicznej.

Z uwagi na obecną sytuację w kraju występują utrudnienia przy współpracy z firmami kurierskimi co może wpłynąć na nieterminowe złożenie oferty. Wnioskujemy o możliwość złożenia oferty drogą mailową.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą elektroniczną przesyłając ją na adres e-mail: przetargi@zdpdabrowa.pl. Tak złożona oferta winna być zgodna ze wzorem oferty stanowiącym załącznik do zapytania ofertowego (zawierać wszelkie dane, informacje i oświadczenia).

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych

mar. inż. Karol Łomecki